
Duomenų lapai

TextFlow 12

Kibus šlifavimo diskas (CER) Galaxy Daug kiaurymių, ⌀ 150 mm, Grūdėtumas:
1500

Užsakymo data

Užsakymo numeris 567787 1500

GTIN 6416868554502

Produktų klasė 56M

Aprašymas

Modelis:
Inovatyvios Mirka® Galaxy šlifavimo priemonės pasižymi efektyvumu ir ilgu tarnavimo laiku,
abrazyvas neužsiteršia, nes keraminiai grūdeliai savaime pasigalanda ir yra daugiau kiaurymių.
Mėlyni keraminiai grūdeliai išlieka aštrūs, nes darbo metu jie savaime pasigalanda. Mirka®
Galaxy pasižymi nauja Mirka Multifit koncepcija – dėl optimalaus kiaurymių išdėstymo šlifavimo
priemones galima naudoti bet kuriose staklėse be specialaus lygiavimo. Multifit kiaurymių
modelis užtikrina puikų balansą, ilgą tarnavimo laiką ir dulkių pasišalinimą. Mirka® Galaxy serija
pagaminta poliesterio plėvelės su danga pagrindu ir joje yra įvairaus grūdėtumo produktų, kurių
grūdelių grubumas nuo 40 iki 2000. Mirka® Galaxy yra universalus produktas, kurį galima naudoti
apdirbant tiek minkštus, tiek kietus paviršius.
Su stabiliu plėvelės laikikliu. Dulkes atstumiant danga mažina nusidėvėjimą.
Privalumai:
· Ilgas tarnavimo laikas be užsikimšimo, atsparus dulkėms, mažas keraminių grūdelių

nusidėvėjimas.
· Savaime pasigalandantys grūdeliai – naujų briaunų kūrimas.
· Mirka® Galaxy naudoja naują daugiafunkcį kiaurymės modelį ir taip užtikrinamas ilgas

tarnavimo laikas ir pastovus dulkių pasišalinimas.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.03.2024 22:10 1/3



Duomenų lapai

TextFlow 12
· Ilgesnis tarnavimo laikas dėl nelimpančios dangos, kuri neapsineša dulkėmis. Su šia

danga, dulkės nesikaupia ant šlifavimo priemonės ir todėl kartu su daugiafunkcėmis
kiaurymėmis užtikrina geresnį dulkių pasišalinimą.

· Lygiau nušlifuotas paviršius dėl gero grūdelių pasišalinimo.
· Dar tvirtesnis šlifuojant briaunomis.
Paskirtis:
· Dažai
· Gipsas / glaistyklė
· Plastikas
· Glaistas
· Gruntas
· Mineralinė medžiaga
· Minkšta mediena / spygliuotis
· nerūdijantysis plienas
· Plienas
· Sintetinės medžiagos
· Laminavimas
· Medžio drožlių plokštė
· Plastikai
· Stiklo pluoštas
· Kietmedis
· MDF / HDF
· Minkštas plienas / anglis
· Spalvotieji metalai
· Lakavimas
· Lakavimo šlifavimas
Aukštos kokybės korundo šlifavimo grūdeliai (A) universaliai tinka rupiam, tarpiniam ir
galutiniam šlifavimui.
Aukštos kokybės savaime pasigalandantys keraminiai abrazyviniai grūdeliai (CER), atvira
dispersija. Universaliai tinka rupiajam, tarpiniam ir baigiamajam šlifavimui.

Techninis aprašymas

Disko⌀ 150 mm

Skylių išdėstymas Multifit kiaurymės

Grūdėtumas 1500

Serija Galaxy

Šlifavimo priemonės Keraminiai grūdeliai (CER)

Šlifavimo priemonių kodas Keramika

Šlifavimo priemonių padėklas Poliamido audinys

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.03.2024 22:10 2/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

Geležies, sieros ir chloro dalis < 0,1 %

Produkto pavadinimo požymis ⌀ 150 mm

Laikiklis Kibus

galima nusiurbti dulkes taip

Gamintojo pavadinimas GALAXY

maksimalus apskritiminis greitis 40 m/s

Produkto rūšis Kibus šlifavimo diskas

Vartotojo duomenys

Paskirtis Vc ISO kodas

Alu Mg tinka   

Plienas <900 N/mm² tinka   

Plienas <1400 N/mm² tinka   

Plienas <55 HRC tinka   

Plienas <60 HRC tinka   

Plienas <67 HRC ribotai tinka   

INOX ribotai tinka   

Ti ribotai tinka   

CuZn tinka   

Plastikas, GFK tinka   

Mediena tinka   

Dažai tinka   

drėgnas, maks. tinka   

sausasis tinka   

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.03.2024 22:10 3/3


